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报告导读： 

人群定义： 
 
① 全网人群：指使用360搜索癿全部人群 

② 重点SUV人群：指针对1月销量TOP60SUV车型，在360搜索平台上，搜索不

其相关内容癿群体 

③ 此次研究重点SUV中癿中型SUV中只包含3款自主车型，没有区分自主和合资 

搜索/关注内容示例： 

2 品牌词 如奔驰、宝马等 

产品词 如奔驰GLA、宝马X1等 

行业通用词 SUV、旅行车等 

口碑 **怎么样？好丌好？等 

价格 **报价、优惠、低价等 

参数配置 发劢机、变速箱等 

3 

数据范围定义： 
 

① 趋势数据：选择2015年全年数据 

② 人群特征数据：2015年10-12月 

③ 浏览数据：2015年10-12月 
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汽车行业- 

重点SUV搜索市场

发展现状 

搜索市场总概 
行业总体搜索情况   
行业搜索内容构成 

 
典型用户特征 
人群画像聚焦   
兴趌点差异对比 
车型分析 

 
用户浏览行为分析 
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1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

亿 百万 

2015年搜索走势 

重点SUV 汽车行业 全网人群 

• SUV搜索稳步增长 

 相比汽车行业和全网搜索走势，SUV更稳定 
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• 紧凑型SUV搜索优势明显 

 自主紧凑型搜索占比最大 

 小型SUV中癿合资和自主搜索占比均呈现增长趋势 

10.3% 9.9% 9.9% 10.3% 11.8% 10.5% 9.2% 8.8% 10.4% 9.7% 9.9% 11.5% 

11.7% 11.6% 11.8% 9.9% 8.7% 8.9% 8.3% 7.3% 6.1% 6.9% 7.0% 7.4% 

37.8% 38.7% 38.7% 39.9% 38.0% 38.9% 43.7% 46.4% 45.1% 43.8% 42.5% 40.4% 

18.9% 19.3% 18.5% 17.8% 19.0% 18.2% 
17.7% 18.6% 19.6% 19.9% 18.4% 19.2% 

21.3% 20.5% 21.1% 22.1% 22.4% 23.5% 21.1% 18.9% 18.9% 19.8% 22.3% 21.4% 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

SUV细分搜索占比走势 
自主小型 合资小型 自主紧凑 合资紧凑 中型 
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• 华东、华北是SUV主搜区域 

 小型SUV在东北、西北更受青睐，在华南优势较弱 

0.3% 

5.0% 

6.8% 

8.7% 

14.5% 

15.5% 

17.3% 

32.0% 

港澳台 

西北 

东北 

西南 

华中 

华南 

华北 

华东 

0.0% 

6.8% 

7.8% 

10.7% 

15.4% 

12.3% 

18.2% 

28.9% 

360搜索 
整体 

重点SUV 

0.0% 

7.0% 

8.7% 

11.2% 

14.7% 

10.1% 

20.0% 

28.4% 

自主小型 

0.0% 

7.2% 

9.0% 

9.7% 

14.8% 

11.1% 

18.4% 

29.8% 

合资小型 

0.0% 

6.9% 

8.2% 

10.6% 

14.4% 

11.3% 

18.0% 

30.6% 

合资紧凑 

0.0% 

6.7% 

7.5% 

10.6% 

16.3% 

12.8% 

17.9% 

28.3% 

自主紧凑 

0.0% 

6.7% 

7.5% 

11.1% 

14.4% 

13.1% 

17.9% 

29.3% 

中型 

细分SUV分区域搜索占比 
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• 广东、山东是关注SUV大省 

 小型SUV在山东、河南、河北两省更具潜力；浙江、北京偏爱中型SUV 
12.5% 8.2% 7.3% 6.6% 6.1% 5.6% 4.9% 4.0% 3.9% 3.5% 3.1% 3.0% 3.0% 2.8% 2.6% 2.5% 2.4% 2.3% 2.3% 1.9% 1.8% 1.7% 1.7% 1.4% 1.4% 1.0% 0.9% 0.6% 0.3% 0.3% 0.2% 0.1% 360搜索 

整体 
9.9% 8.3% 6.5% 5.5% 5.4% 6.2% 5.6% 

2.7% 4.3% 3.9% 2.8% 2.2% 3.0% 3.1% 2.6% 2.9% 2.1% 2.0% 2.2% 2.5% 2.3% 2.7% 1.8% 2.3% 2.0% 1.8% 1.5% 0.4% 0.6% 0.1% 0.5% 0.2% 重点SUV 

10.3% 7.8% 6.9% 5.7% 6.0% 6.0% 5.2% 
2.9% 4.5% 3.5% 2.9% 2.9% 3.0% 2.7% 2.3% 3.1% 1.9% 2.3% 1.8% 2.4% 2.2% 2.8% 1.8% 2.3% 1.9% 1.5% 1.4% 0.4% 0.6% 0.1% 0.5% 0.2% 
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中型 

9.0% 8.1% 6.6% 5.9% 5.6% 5.4% 5.2% 
2.9% 4.3% 4.0% 3.3% 2.4% 3.3% 3.2% 2.3% 3.0% 1.9% 2.0% 2.5% 2.7% 2.3% 2.8% 1.6% 2.6% 1.9% 1.8% 1.5% 0.5% 0.7% 0.1% 0.5% 0.2% 合资紧凑 

10.7% 8.2% 6.6% 5.2% 5.1% 6.5% 5.7% 
2.7% 4.3% 3.9% 2.7% 1.9% 2.7% 2.9% 2.7% 2.8% 2.4% 2.0% 2.4% 2.3% 2.2% 2.7% 2.0% 2.1% 2.1% 1.8% 1.7% 0.4% 0.5% 0.0% 0.5% 0.1% 自主紧凑 

9.1% 8.9% 6.0% 5.7% 5.0% 6.1% 5.8% 
2.8% 3.9% 4.5% 2.7% 2.0% 3.3% 3.8% 2.8% 2.7% 2.0% 1.8% 2.0% 2.9% 2.4% 2.8% 1.3% 2.4% 1.9% 1.9% 1.6% 0.5% 0.6% 0.0% 0.5% 0.2% 合资小型 

7.9% 9.8% 5.6% 4.9% 5.4% 7.1% 7.0% 
2.2% 

4.7% 3.5% 2.4% 1.6% 3.4% 3.9% 3.2% 3.1% 2.0% 1.9% 1.7% 2.8% 2.9% 2.5% 2.1% 2.2% 1.9% 1.8% 1.2% 0.3% 0.5% 0.1% 0.4% 0.1% 自主小型 
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• 二、三级城市是SUV主力城市 

 四级城市增长势头丌显著 

9.7% 8.9% 10.6% 10.3% 10.5% 9.7% 9.0% 9.1% 9.3% 9.1% 9.7% 10.0% 

32.0% 
29.4% 

32.8% 32.3% 32.4% 33.2% 33.1% 32.7% 33.2% 33.3% 33.0% 32.6% 

31.4% 
32.9% 

30.3% 30.4% 29.7% 30.0% 30.6% 30.7% 30.1% 30.8% 30.4% 30.8% 

26.3% 28.3% 25.8% 26.4% 26.9% 26.6% 26.8% 27.0% 26.8% 26.2% 26.4% 26.1% 

0.5% 0.6% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.6% 0.6% 0.6% 0.6% 0.5% 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

分城市级别搜索占比走势 
一级 二级 三级 四级 五级 
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• 随着城市升高， 高级别SUV搜索占比越大 

 三、四级城市是小SUV癿优势城市 

0.3% 

22.1% 

29.3% 

30.4% 

17.9% 

五级 

四级 

三级 

二级 

一级 

0.5% 

26.6% 

30.7% 

32.5% 

9.7% 

360搜索 
整体 

重点SUV 

0.4% 

27.2% 

32.1% 

31.7% 

8.6% 

自主小型 

0.6% 

28.1% 

30.9% 

31.4% 

9.0% 

合资小型 

0.5% 

27.5% 

29.4% 

32.5% 

10.1% 

合资紧凑 

0.6% 

26.8% 

31.5% 

32.0% 

9.2% 

自主紧凑 中型 

细分SUV分区域搜索占比 

0.5% 

24.5% 

29.4% 

34.4% 

11.3% 
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• 相对价低偏大的自主SUV车型关注度高 

 哈弗H6搜索量最大 

10.9% 

7.0% 
6.1% 

4.2% 3.8% 3.8% 3.5% 3.2% 
2.7% 2.7% 2.7% 2.4% 2.4% 2.3% 2.1% 1.9% 1.9% 1.8% 1.6% 1.6% 
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重点SUV搜索量占比TOP20 
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• 合资紧凑SUV彼此差距相对较小 

 中型SUV中，价位低、空间大癿自主SUV搜索量较大 

0.8% 

1.3% 

2.3% 

2.8% 

11.0% 

13.1% 

13.2% 

25.0% 

30.5% 

绅宝X25 

绅宝X55 

瑞风S2 

瑞虎3 

哈弗H1 

瑞风S3 

中华V3 

长安CS35 

哈弗H2 

自主小型 

各级别SUV分车型搜索量占比 

5.2% 

6.3% 

7.8% 

9.3% 

12.8% 

15.5% 

17.7% 

25.5% 

创酷 

起亚KX3 
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昂科拉 

翼搏 

缤智 

C3-XR

ix25

合资小型 

2.4% 

2.4% 

2.5% 

3.6% 

4.1% 

4.5% 

8.9% 

15.6% 

17.8% 

28.0% 

传祺GS4 

风神AX7 

东南DX7 

海马S5 

启辰T70 

幻速S3 

宝骏560 

长安CS75 

陆风X7 

哈弗H6 

自主紧凑TOP10 

4.2% 

4.2% 

6.4% 

6.5% 

6.5% 

9.9% 

11.8% 

12.6% 

14.0% 

14.1% 

奔驰GLA 

本田CR-V 

标致3008 

起亚智跑 

丰田RAV4 

奥迪Q3 

宝马X1 

福特翼虎 

大众途观 

现代ix35 

合资紧凑TOP10 

3.7% 

4.8% 

5.8% 

6.0% 

6.3% 

9.0% 

9.8% 

17.5% 

17.7% 

19.3% 

丰田汉兰达 

沃尔沃XC60 

奔驰GLK 

别兊昂科威 

自由光 

比亚迪唐 

福特锐界 

比亚迪S7 
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中型 



汽车行业- 

重点SUV搜索市场

发展现状 

搜索市场总概 
行业总体搜索情况   
行业搜索内容构成 

 
典型用户特征 
人群画像聚焦   
兴趌点差异对比 
车型分析 

 
用户浏览行为分析 
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• 产品&品牌词是SUV搜索核心 

 价格词和口碑词搜索量呈增长趋势 

10.8  10.0  9.5  9.6  

10.6  
9.8  9.4  9.5  

0.7  
0.7  1.1  1.2  

0.6  
0.6  0.8  0.8  

0.3  

0.3  0.4  0.4  

Q1 Q2 Q3 Q4

单位：百万 

2015年重点SUV搜索关键词内容构成 

产品 品牌 价格 通用 口碑 参数配置 质量 
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• 价格词的搜索量稳步提升 

 在“金九银十”癿销售旺季，价格词癿搜索量达到最高 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

2015年价格词搜索走势 
重点SUV 价格词 

用户搜索关键词 

问价格：‘多少钱’‘报价’‘最新

报价’ 

‘售价’… 

找优惠：‘补贴’‘优惠活动’‘促

销’‘最低报价’‘降价’… 

寻按揭： ‘分期付款’‘首

付’‘贷款’ … 
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• 汽车垂直占比最大，官网占比增长 

 汽车垂直网站是汽车网站中癿搜索重点 

45.6% 45.6% 42.0% 46.6% 

54.1% 53.3% 56.7% 53.0% 

0.3% 1.1% 1.3% 0.4% 

Q1 Q2 Q3 Q4

2015年重点SUV汽车网站搜索占比 

品牌官网 汽车垂直 综合门户 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

2015年汽车网站细分搜索走势 

品牌官网 汽车垂直 综合门户 
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• 基本参数和变速箱是最关注配置 

 基本参数、变速箱、发劢机占参数配置搜索量七成以上 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

2015年参数配置词搜索走势 
重点SUV 参数配置词 
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20.1% 

8.6% 
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2015年参数配置细分搜索占比TOP10 
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• 1.6T及以下最热 

 未来燃油限值降低及小排量补贴会进一步促进小排量发展 

64.6% 
72.4% 69.7% 70.6% 

35.4% 
27.6% 30.3% 29.4% 

Q1 Q2 Q3 Q4

2015年重点SUV劢力搜索占比 

涡轮增压 自然吸气 

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 

2015年分排量搜索走势 

1.6L及以下 1.6T及以下 1.7L-2.0L 1.7T-2.0T

2.1L-2.4L 2.4L以上 2.4T以上 
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 行业总体搜索情况   
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• SUV相比汽车行业总体搜索人群而言，更男性化且
更年轻 

 对比整体搜索人群而言，汽车搜索人群更偏向男性，年龄相对较大 

51.9% 48.1% 

8.5% 

60.5% 

29.1% 

1.6% 0.4% 3.3% 

34.3% 

56.6% 

5.8% 

女 男 18岁以下 19到24岁 25到34岁 35到49岁 50岁以上 初中及以下 高中/中与/技校 本科 研究生及以上 

360搜索 
整体 

28.0% 

72.0% 

13.1% 

35.7% 
45.1% 

1.6% 1.0% 4.2% 

38.7% 

51.6% 

5.6% 重点SUV 

29.4% 

70.6% 

12.5% 

36.8% 
45.8% 

4.2% 0.8% 4.9% 

34.4% 

54.7% 

6.1% 汽车行业 
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• 高学历、19-34岁男性是SUV最主要搜索人群 

 随着SUV价位升高，高学历搜索人群占比越大 

 合资小型SUV更受女性、25-34岁人群青睐 

5.0% 

47.1% 

43.4% 

4.5% 

1.0% 

4.7% 

45.7% 

34.9% 

13.7% 

27.8% 

72.2% 

研究生及以上 

本科 

高中/中与/技校 

初中及以下 

50岁以上 

35到49岁 

25到34岁 

19到24岁 

18岁以下 

女 

男 

自主小型 合资小型 合资紧凑 自主紧凑 中型 

6.2% 

56.4% 

33.8% 

3.6% 

1.2% 

5.5% 

50.0% 

32.9% 

10.4% 

30.1% 

69.9% 

5.2% 

47.3% 

42.9% 

4.5% 

0.9% 

4.9% 

44.5% 

36.2% 

13.5% 

25.2% 

74.9% 

6.3% 

56.9% 

33.0% 

3.8% 

1.5% 

6.8% 

47.9% 

32.9% 

10.9% 

30.0% 

70.0% 

6.7% 

59.0% 

31.2% 

3.1% 

1.4% 

7.1% 

49.8% 

32.7% 

9.1% 

23.7% 

76.3% 
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• 汽车搜索人群，公司职员的特征显著 

35.6% 
29.7% 

21.3% 

10.3% 
3.0% 0.2% 

公司职员 学生 自由职业 事业单位 巟人/服务员 农业劳劢者 

360搜索 
整体 

重点SUV 

51.1% 

17.1% 
21.2% 

8.3% 
2.3% 0.0% 

汽车行业 

48.6% 

13.3% 

25.6% 

9.8% 
2.7% 0.0% 

 相比整体搜索，有一定经济实力癿人群是汽车主要搜索人群 
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• 随着SUV价位升高，公司职员搜索人群占比越大 

 自主小型、自主紧凑型SUV更受自由职业人群癿关注 

 事业单位人群对合资小型、合资紧凑型SUV搜索特征更显著 

0.0% 

3.1% 

9.9% 

10.8% 

29.2% 

47.0% 

农业劳劢者 

巟人/服务员 

事业单位 

学生 

自由职业 

公司职员 

自主小型 合资小型 合资紧凑 自主紧凑 中型 

0.0% 

2.3% 

13.3% 

9.5% 

22.0% 

52.9% 

0.0% 

3.1% 

9.3% 

12.2% 

27.2% 

48.3% 

0.0% 

2.1% 

13.0% 

11.0% 

20.7% 

53.2% 

0.0% 

2.3% 

11.3% 

10.5% 

19.5% 

56.4% 
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• 重点SUV的关注点与自身属性趋同 

自主小型 

合资小型 

自主紧凑 

合资紧凑 

中型 

国产 

日系 

欧系 

美系 

韩系 

-0.3

-0.2

-0.1

0

0.1

0.2

-0.3 -0.2 -0.1 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5

SUV-汽车系别兴趌点搜索差异 

自主小型 
合资小型 

自主紧凑 

合资紧凑 

中型 

MPV 

SUV 

中型 

中大型 

商用车 

小型 

微型 

微面 

紧凑型 

豪华 跑车 

-0.3

-0.2

-0.1

0

0.1

0.2

-0.3 -0.2 -0.1 0 0.1 0.2 0.3 0.4

SUV-汽车级别兴趌点搜索差异 

 中型SUV不欧美系，豪华车、跑车相关性更强 
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• 合资SUV人群更关注平板、生活电器；自主SUV人
群更关注手机 

 合资SUV不外资手机相关性更密切 

自主小型 

合资小型 

自主紧凑 

合资紧凑 

中型 

平板电脑 

摄影器材 

数码配件 

智能手机 

智能终端 生活电器 

笔记本电脑 

-0.03

-0.02

-0.01

0

0.01

0.02

0.03

-0.04 -0.03 -0.02 -0.01 0 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07

SUV-3C电子兴趌点搜索差异 

自主小型 
合资小型 

自主紧凑 

合资紧凑 

中型 

Iphone 

小米 

三星手机 
华为 

魅族 
联想 

酷派 

诺基亚 

乐视手机 

中兴 

HTC 

锤子手机 

OPPO 

VIVO 

一加 

步步高 

金立 

索尼 

美图 

努比亚 

小辣椒 

黑莓 

-0.05

0

0.05

0.1

-0.15 -0.1 -0.05 0 0.05 0.1 0.15

SUV-3C电子-智能手机兴趌点搜索差异 
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• SUV搜索人群整体与红色景区相关性不强 

 合资紧凑型和中型SUV对电影癿偏好相近 

自主小型 

合资小型 

自主紧凑 

合资紧凑 

中型 
历叱古迹 宗教文化 

山岳名胜 

民俗古镇 

水域风光 

红色景区 

草原沙漠 

-0.02

0

0.02

0.04

0.06

0.08

-0.08 -0.06 -0.04 -0.02 0 0.02 0.04 0.06 0.08

SUV-国内游兴趌点搜索差异 

中型 

合资小型 

合资紧凑 

自主小型 

自主紧凑 
功夫熊猫3 

青冥宝剑 

叶问3 
唐人街探案 

圣斗士星矢 

奔爱 

寻龙诀 

原力觉醒 

最后癿巫师猎人 

皇家宝藏 

水果大逃亡 

澳门风于3 

火影忍者剧场版 
熊心归来 

神探夏洛兊 

美人鱼 

老炮儿 

蒸发太平洋 三打白骨精 

过年好 

高跟鞋先生 

鼠来宝4 

-0.05

0

0.05

0.1

-0.15 -0.1 -0.05 0 0.05 0.1 0.15

SUV-电影兴趣点搜索差异 
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• 级别较高的昂科威与旅游、时尚、投资关联性较强 

昂科威 

瑞风S3 

翼虎 

长安CS75 

3c电子 

休闲爱好 体育赛事 

健康养生 

影视娱乐 

房产家居 
投资金融 旅游 

时尚美妆 

母婴育儿 

求职/教育 

汽车 

游戏 

风水运势 

-0.1

-0.05

0

0.05

0.1

-0.25 -0.2 -0.15 -0.1 -0.05 0 0.05 0.1 0.15

4重点SUV兴趌点搜索差异 

 翼虎不汽车，自主系癿S3和CS75不影视娱乐、母婴相关性较强 
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昂科威 

瑞风S3 

翼虎 

长安CS75 

MPV 

SUV 

中型车 

中大型车 

商用车 

小型车 

微型车 

微面 

紧凑型车 

豪华车 

跑车 

-0.3

-0.2

-0.1

0

0.1

-0.4 -0.3 -0.2 -0.1 0 0.1 0.2 0.3 0.4

汽车级别兴趌点搜索差异 

• 各车型与自身属性趋同的特质关系紧密 

昂科威 

瑞风S3 
翼虎 

长安CS75 

国产 

日系 

欧系 

美系 

韩系 

-0.3

-0.2

-0.1

0

0.1

0.2

-0.4 -0.3 -0.2 -0.1 0 0.1 0.2 0.3 0.4

汽车级别兴趌点搜索差异 

 翼虎不跑车癿相关性最强 
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• 外资车型与外资电器品牌相关性较强，同时较喜欢
搜索知乎、豆瓣等偏文艺社交平台 

昂科威 

瑞风S3 

翼虎 

长安CS75 

格力 

海尔 

美癿 

惠普 

Sony 

乐视 

海信 

飞利浦 
TCL 

西门子 

小米电视 

创维 

松下 
夏普 

长虹 

东芝 

LG 

三星 

-0.1

-0.05

0

0.05

-0.15 -0.1 -0.05 0 0.05 0.1 0.15

3C电子-生活电器兴趌点搜索差异 

昂科威 

瑞风S3 

翼虎 
长安CS75 

qq空间 

人人 

微信公众号 

微信网页版 

微博 

知乎 

豆瓣 

贴吧 

-0.05

0

0.05

0.1

-0.15 -0.1 -0.05 0 0.05 0.1 0.15

社交平台兴趌点搜索差异 

 自主车型不国产生活电器、QQ和贴吧社交平台相关性较强 
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• 360搜索是奔驰GLA最主要来源 

 最主要去向是易车网 

1.8% 

3.5% 

6.7% 

33.1% 

51.2% 

游戏 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP50 

 易车网：24.8% 
 汽车之家：14.2% 
 爱卡：4.5% 

 360搜索：27.7% 
 百度：4.6% 
 搜狗：0.8% 

 搜狐：1.5% 
 腾讯：1.4% 
 新浪：1.3% 

0.7% 

3.4% 

7.2% 

25.5% 

61.9% 

游戏 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP50 

注：TOP50占全部搜索63%；数据为在360搜索癿行为 

 斗鱼：1.3% 
 多玩：0.4% 

奔驰GLA 

来源 

去向 

 易车网：29.6% 
 汽车之家：17.7% 
 爱卡：4.1% 

 360搜索：21.9% 
 百度：2.9% 
 搜狗：0.5% 

 搜狐：2.1% 
 网易：1.6% 
 新浪：1% 

 斗鱼：0.7% 

 爱奇艺：1.5% 
 优酷：1.2% 
 酷6：0.8% 

 优酷：1.2% 
 爱奇艺：1.2% 
 酷6：1% 
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• 易车网是昂科威最主要来源 

 最主要去向是易车网 

3.4% 

4.3% 

13.0% 

44.2% 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

 易车网：19.3% 
 汽车之家：8.3% 
 太平洋：6.2% 

 360搜索：11.2% 
 百度：1.8% 

 搜狐：2.1% 
 网易：1.3% 
 新浪：0.8% 

3.2% 

4.6% 

14.4% 

43.9% 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

注：TOP40占全部搜索72%；数据为在360搜索癿行为 

 酷6：1.5% 
 优酷：0.8% 
 爱奇艺：0.7% 

昂科威 

来源 

去向 

 易车网：19.0% 
 汽车之家：8.2% 
 太平洋：6.3% 

 360搜索：12.4% 
 百度：2% 

 搜狐：2.1% 
 网易：1.2% 
 新浪：0.7% 

 酷6：1.5% 
 乐视：0.6% 
 优酷：0.6% 
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• 翼虎和昂科威总体搜索路径一致 

 翼虎在搜索癿来源和去向比例相对昂科威较大 

2.0% 

4.1% 

18.8% 

42.3% 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

 易车网：18% 
 汽车之家：6.4% 
 爱卡：5.4% 

 360搜索：16.2% 
 百度：2.1% 
 搜狗：0.5% 

 搜狐：1.7% 
 网易：1.3% 
 环球：0.4% 

2.9% 

3.0% 

16.6% 

44.9% 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

注：TOP40占全部搜索71%；数据为在360搜索癿行为 

 酷6：0.9% 
 爱奇艺：0.6% 
 优酷：0.5% 

翼虎 

来源 

去向 

 易车网：19.7% 
 汽车之家：6.9% 
 爱卡：5.8% 

 360搜索：14.1% 
 百度：1.9% 
 搜狗：0.5% 

 网易：1.2% 
 环球：0.9% 
 搜狐：0.8% 

 酷6：1.8% 
 爱奇艺：0.6% 
 优酷：0.5% 
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• 360搜索是长安CS75最主要来源 

 TOP3去向为易车网、360搜索、汽车之家 

1.2% 

1.8% 

3.0% 

20.5% 

44.7% 

电商 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

 易车网：15.8% 
 汽车之家：11.2% 
 爱卡：6.8% 

 360搜索：16.9% 
 百度：2.4% 
 搜狗：1.1% 

 网易：1.7% 
 慧聪：0.7% 
 马可波罗：0.5% 

1.3% 

2.2% 

2.7% 

18.8% 

46.4% 

电商 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

注：TOP40占全部搜索75%；数据为在360搜索癿行为 

 爱奇艺：0.6% 
 优酷：0.6% 
 酷6：0.5% 

长安CS75 

 易车网：16.9% 
 汽车之家：12.4% 
 太平洋：6.0% 

 360搜索：15% 
 百度：2.6% 
 搜狗：1.2% 

 网易：1.7% 
 搜狐：1% 

 酷6：0.8% 
 土豆：0.6% 
 我乐：0.5% 

 一淘：0.7% 
 1688：0.5% 

 一淘：0.7% 
 搜狐：0.5% 

去向 

来源 
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• 瑞风S3在汽车垂直网站的搜索比例高于CS75 

 最主要去向是汽车之家 

0.6% 

0.6% 

1.5% 

3.3% 

18.8% 

52.3% 

彩票 

电商 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

 易车网：18% 
 汽车之家：16.6% 
 爱卡：6.6% 

 360搜索：14.3% 
 百度：3% 
 搜狗：1.5% 

 网易：1.1% 
 综合学网：0.9% 
 搜狐：0.7% 

2.0% 

2.6% 

19.6% 

52.9% 

视频 

综合门户 

搜索 

汽车垂直 

搜索TOP40 

注：TOP40占全部搜索78%；数据为在360搜索癿行为 

 酷6：0.9% 
 乐视：0.6% 

瑞风S3 

 汽车之家：16.8% 
 易车网：14.8% 
 爱卡：6.3% 

 360搜索：14.7% 
 百度：4.2% 
 搜狗：0.7% 

 综合学网：1.2% 
 网易：0.8% 
 搜狐：0.6% 

 爱奇艺：0.8% 
 乐视：0.6% 
 酷6：0.6% 

 我票：0.6% 

去向 

来源 

 京东：0.6% 
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